
Bilag til f. t. beslutn. vedr. gruppen af stater i Afrika m.fl. 5961 

KN-kode Produktbeskrivelse Bearbejdning eller forarbejdning af ma- 
terialer uden oprindelsesstatus, som gi- 

ver det færdige produkt 
oprindelsesstatus 

(1) ~  (2) (3) 

Trykning eller farvning af vævet stof, 
ubleget eller forbleget, ledsaget af for- 
eller efterbehandlinger (1) (2) 

-  imprægnerede, overtrukne eller be- Fremstilling på basis af vævet stof, filt 
lagte eller fiberdug, ubleget 

-  I andre tilfælde Fremstilling på basis af garn 

5901 Tekstilstof, overtrukket med vegetabil- Fremstilling på basis af vævet stof, uble- 
ske carbohydratgummier eller stivelses- get 
holdige substanser, af den art, der an- 
vendes til fremstilling af bogbind mv.; 
kalkerlærred; præpareret malerlærred; 
buckram og lignende stivede tekstilstof- 
fer af den art, der anvendes til fremstil- 
ling af hatte 

5902 Cordvæv (stræklærred) fremstillet af Fremstilling på basis af garn 
garn med høj styrke, af nylon eller andre 

I polyamider, polyestere eller viskose: 

5903 Tekstilstof, imprægneret, overtrukket, Fremstilling på basis af vævet stof, uble- 
belagt eller lamineret med plast, undta- get 
gen varer henhørende under pos. 5902 

eller 

Trykning eller farvning af vævet stof, 
ubleget eller forbleget, ledsaget af for- 
eller' efterbehandlinger (1) (2) 

5904 Linoleum, også i tilskårne stykker; Fremstilling på basis af vævet stof, filt 
gulvbelægningsma-terialer bestående af . eller fiberdug, ubleget 
tekstilunderlag med overtræk eller be- 
lægning, også i tilskårne stykker 

5905 Vægbeklædning af tekstilmaterialer , Fremstilling på basis af vævet stof, uble- 
get 

l l eller l 

1) »Forbleget«, som er anvendt i listen i bilag IX til at betegne det frernstiilillgstrin; der kræves for visse 
anvendte materialer uden oprindelsesstatus, gælder for visse former af garn, vævede stoffer og trikotage- 
stoffer, som kun har undergået en vaskeproces, efter at spinding eller vævning har fundet sted. 

2) . For at kunne anses som bearbejdning eller forarbejdning, der giver oprindelsesstatus, skal termotrykning 
. være forbundet med trykning af overføringspapiret. ' : . 홢:. I . I., I >.''홢l, ..홢 .. 


